GAGGENAU

ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST

EE 888-104/-114/-124/-144/-164
EE 889-104/-114/-124/-144/-164 BI. 1

99/94




Stueckliste E630336
EEB88104 FEB88114 EE888124 EE888144 EEBBB164 EEB8892104 EE&89114
EEB89124 EE889144 FEB889164

Pos. Mat-Nr. Bezeichnung Description
1 097469 Halteschiene Li schw. Fixing rail Left side, black
-104/-114/7/~164 -104/-1147/-164
291397 Hallieschiene Li weiss Fixing rail Left side white
-1247 144 -124/7 144
2 520800 Schraube Screw
3 211364 Seitenwand Links Side wall Left side
EE 838 FE 888
211358 Seitenwand L1 Side wall lLeft s.
EE 889 FE 889
4 522708 Abdeckblech Cover sheet
5 292260 Abdeckblech wvorne Cover sheet, front
6 292362 Isolierplatte Insulating plate
7 291381 Abdeckblech Cover sheet
8 320323 Steckbuchse Z2pol. Socket, 2 poles
9 155436 Steckbuchse 4pol. Socket 4 poles
10 156544 Haltelasche Lash
17 292575 Winkel Angle
12 211512 Rueckwand aussen Quter rear wall
13 211359 Seitenwand re Side wall right s.
211363 Seitenwand re EE 889 Side wall right side EE 889
14 156953 RelaistUC220 50Hz RelayUe 220, 50 Hz
Lpolig bis S§.136146 1 pole, to serv.nol3é6146
156952 Relais Uc 220 V 50 Hz Relay UC 220, 50 Hz
Zpol. bis S. 136146 2 poles, to serv.no.136146
15 156422 Profildichtung fuer Casket for edge protection
Kantenschutz b.S.136146 to serv.no. 136146
16 292430 Strahlblech, Relais Deflecting sheet, relay
bis Serv.136146 to serv.no. 136146
17 291395 Halteschiene re schw. Fixing rail black right s.
104/ 114/ 164 -104/1147/164
291396 Halteschiene re weiss Fixing rail white, right s.
-124/ 144 -124/ 144
18 323570 Distanzbuchse Socket
19 291984 Anschlussblende Panel
20 321233 Halteblech f. Verschluss Fixing sheet for Locking
EE 888 EE 888
211117 Halteblech f. Verschtiuss Fixing sheet for Locking
EE 889 EE 889
2 5321195 Sicherungsscheibe RS 5 Securing washer RS 5
22 321916 Rolle gen. Roll, riveted
235 321865 Verschluss EE 888 Locking EE 888
155568 Verschluss EE 889 Locking EE 889
24 291188 Achse seitt. Shaft, Lateral
25a 321408 Stellring f. Achse Adjusting ring for shaft
bis S.Nr.136146 to serv.no. 136146
25hb 323522 Stellklotz f. Achse Adjusting block for shaft
ab Serv.Nr., 136147 from serv.nao.136147

E630336_18_2



e ol e e e — s — e IS BNl L L AN Bk ke

R s

EE 888-104/-114/-124/-144/-164 01/94

ERSATZTHIL-LISTE  EE 889-104/-114/-124/- 144/-164 Bl. 2

122 123 114 127 128 129 132 133 —=, 134135 136 137

,-;xh* RN L :,r __-—-—""'_'_Lh l !1-_""- i J/
- —— TS 2 L S

\ = e
251

| el
rFF T
Lo K 4. - & F, " ]
PP o BT
g
H il e o oo orom sl o ..

il il
- .
LE L g & & 1 4

238 ||

N LN w ! :
S 232231230 33g 225 226@&




Stueckliste E&30336
EEB888104 EE888114 EE388124

EE389124 EEB89144 EE889164

AN SIS DN DI BN B B B S G B gl ki pede e cmles kil wmikl e ke wler G I I DI WIS DI DI D G MEES D D S s s wan ek S DI DN B BN B EPTY Tpes S s s S S S Em e S s mmm e e msh e ek S e S S . T S D A S B B I . . . T

EEB88144 EE8881464 EE889104 EEB89114

Pos. Mat-Nr. Bezeichnung Description

140 156997 Protektor § 55 C braun Protector § 55 € brown
323886 Protektor QE 60 C rosa Protector OE 60 C pink
156409 Protektor OE 120 C rot Protector OE 120 C red
157001 Protektor S 70 C Protector S 70 C
321118 Protektor QE 70 C Protector QE 70 C
156410 Protektor QE 133 C Protector OE 133 C

141 322686 Protektor "WECHSLER" Protector change over

65 C orange OE 65 C orange, OE

142 156364 Winkel Angle

143 098581 Halteblech Fixing sheet

144 291288 Grillmotor Grill motor

145 323813 Halter f. Grillmotor Holder for grill motor

146 098494 Heizkoerper Heissluft Heating element hot air

147 322907 Dichtung Gasket

148 141406 Geblaese HeiELlLuft Fan motor, hot air

149G 291169 Katalysator Latalyzer

150 292733 Isalierung 50 mm um Kat. Insutation
292874 Isolierung 25 mm um Kat Insulation

151 097064 Isolierschlauch Insulating hose

152 322809 Scheibe Washer

153 0938599 BolLzen Bolt

154 155762 Feder Spring

155 520848 Gitter bis §. 197696 Grid to serv.no.197696
322747 Gitter ab S, 197697 Grid from s. 197697

156 211600 Isolierung umlLauf. Insulating

157 211351 Heizkoerper Front Front heating element

158 320873 Isolierpapier Insulating paper

159 321403 Abdeckblech Cover sheet

160 155627 Abdeckblech Cover sheet

161 156835 Steckbuchse Socket

162 156753 Halteblech Fixing sheet

163 522968 Klappe Calp

164 3235394/ Buchse Socket

165 156792 Klappe Clap

166 321690 Buchse Socket

167 322363 Feder Spring

168 320219 Fuehrungsbuchse Socket

169 320061 Winkel Angle

171 320715 Winkel Angle

172 292732 Isolierung hinten Insulating rear

174 321707 Abdeckblech Cover sheet

175 156750 Abdeckblech Cover sh

E630336_18_12



Stueckliste E630336

EE888104 EE888114 EE888124 EEB88144 EEBB8164 EEBB?104 EE88%114

EE889124 EEBB9144 EE88B8?164

Pos. Mat-Nr. Bezeichnung Descriptiion

176 155595 Halter Support

177 322969 Isolierplatte Insulating plate

178 322971 Klappe Clap

179 322970 Stift Pin

180 156347 Klemmleiste Zpol. Terminal connector 2 poles

18 1a 322936 AnschluSklLemme épol. Terminal connector 6 poles
bis Serv., 136146 te serv.no. 136146

181b 156358 AnschluSklemme 5pol. Terminal connector 5 poles
ab Serv.Nr.136147 to serv.no. 136147

182 323064 Halter . AnschluSklemme sSupport Tor terminal

183 321194 Bruecke Jumper

184 292730 Isolierung hinten Insulating rear

186 320124 Porzellansockel Base

187 155770 Verbind.-draht Connecting wire

188 156347 Klemmleiste 4pol. Terminal connector 4 poles

189 5321289 Buegel Bracket

120 321400 Vierkantmutter M4 Square nut M 4

191 155388 Schraube AM 4x20 Screw M&4x?Z20

192 156380 Zugentlastung Cable traction relief

193 320689 Winkel Angle

195 291863 Heizkoerper Grill/Oberh. Grill heating element

196 210879 Backbilech Cookie sheet

197 211471 Grillrost Grill grid

198 291073 Griltpfanne Grill pan

199 292355 Grillrabhmen Grill frame

200 291963 Grillspiess Grill spike

20?2 156830 Steckdose f. Grill Socket for grill

203 156822 Abdeckblech Cover sheet

204 156828 Flansch FLange

205 292414 Bodenblech unten Lower bottom sheet

206 210905 Bodenblech oben Upper bottom sheet

2038 291856 Hei1zkoerper UH _Lower heating element

209 292426 Strahlblech Reflecting plate

212 098298 Leiste unten EE 888 Strip bottom EE 888

292488 Leiste unten EE B89 Strip bottom EE B8@

213 291138 Rahmen kpl. Frame compl.

214 292210 Tuerscheibe innen [nner door glass

215 292911 Tuerscheibe mitte Middle door glass

216 291345 Tuerblende kpl. Poor facia, compl.

217 2919351 Profildichtung Gasket

218 321148 Feder Spring

219 320718 Schraube 4,2x9,5 Screw4,2x9,5

220 320883 Verschluss Lcoking mechanism

221 292064 Unterlage Base

222 211373 Profildichtung Gasket

E630336_18_14




Stueckliste E&6350336
EE888104 EE888114 EE&888124 EE888144 EEB88B1464 EEBB892104 EE&889114
EEB89124 EE889144 EEB89164

I T TILE T T T I AL T IS EEET EEEN DN DENE DEEE BEEN DI DEEE DEEE BEEE BN DI SIS DEIE DI AEED DI DEED DI DI DI I D G - A BT ey e s o —— e e ke e S . - e S Y - g - E-—-_— - " -_-_— - - - E-_— - O O Yy e | e e eeeemeemmemsmss s

Pos Mat—Nr. Bezeichnung DPescription
223 098300 Leiste strip
224 521336 Schraube 4,2x9,5 Screw4,2x9,5
-104/114/164 -104/ 1147164
320265 Schraube 4,2x9,5 Screwé&,2x9,5
-124/7 144 -124/ 144
225 291163 Griff schwarz Handle black
097262 Griff Edelstahl Handle, staintess steetl
291164 Griff weiss Handle white
226 097351 Griff f. Grillspiess Handte for gribtl spike
227 156933 Halter m. Schraube Holder with screw
228 321980 Schraube Screw
229 156836 Temperaturfuehler Temperature sensor
230 292065 Dichtung Gasket
23 211545 Tuerscheibe aussen Door panel, ocutiside
-104/ 1147144 104/ 1147144
211546 Tuerscheibe aussen Door panel, outside
-124 -124
211552 Tuerscheibe aussen Door panel oulside
-164 -16 4
2352 322479 Distanzstueck Spacer
-104/ 11471447164 =104/ 11471447164
320349 Distanzstueck-124 Spacer-124
233 291099 Leiste unten Strip, bottom
EEB88-104/114/164 EE 888-104/114/164
291098 Leiste unten Strip, bottom
EE 889-104/114 EE 889~-104/114
291431 Leiste unten Strip, bottom
EE 888-124/144 EE 888-124/144
2921430 Leiste unten Strip, bottom
EE 889-124/144 EE 889-124/144
234 155561 Scharniere unten EE 888 Hinge bottom EE 8383
155562 Scharniere unten EE 889 Hinge bottom EE 889
255 155390 Schraube AM 5x15 Screw AM 5x15
236 291100 Leiste unten +oben Strip, bottom + top
237 155850 Halteblech Fixing sheet
238 320812 Schraube M4x8 Screw M4&x8
155496 Schraube M4x8 Screw M4x38
239 098590 Tuerdichtung Door gasket
240 098590 Tuerdichtung Door gasket
241 097169 Tuerfuellblech Door filling sheet insideldé?
156667 Gewindeniet Rivet
243 155507 Schraube M5x20 Screw M5xZ20
244 291165 Halteschiene seitl. Side fixing rail
-104/ 1147164 -104/114/7/ 164
291166 Halteschiene seitl. Side fixing rail

E630336 18 16

-124/ 144

-124/ 144



Stueckliste E630336

EE888104 EEB88114 EE888124 EEB88144 FEBBR164 FEB889104 FEB889114
EE889124 EE889144 EE889164
Pos. Mat—-Nr. Bezeichnung Descripltion
245 323591 Schraube schwarz Screw black
-10d4/114/ 164 -104/ 114/ 164
155416 Schraube verchromt Screw chromium plated
-124/ 144 ~124/7 144
246 210752 Tuerfuellblech aussen EE 888 Door filling sheet EE 888
290852 Tuerfuellblech aussen EE 889 Door filling sheet EE 839
247 2910¢8 Leiste oben Strip, top
888-104/114/164 B88-104/1147/ 184
291099 Leiste oben Strip, top
889-104/114/164 BEO9-104/114/164
291430 Leiste oben Strip, top
888-124/ 144 BEA-124/ 144
291431 Leiste oben Strip, top
889-124/ 144 889-124/144
248 320176 Schraube M4x14 schwarz Screw black M4xl4 black
249 155563 Scharnier oben EE 888 Hinge top, EE 888
155560 Scharnier oben EE 38389 Hinge top, EE 889
250 5203535 Winkel aAngle
25 156356 KlLemme Connecting piece
252 321198 Schraube M4x10, schwarz Screw M4x10, black
253 320169 Isolierschlauch 100 mm Insulating hose 100 mm
EE 889 EE 889
254 323313 Gewindebolzen Screw
255 323899 Scheibe Washer
256 323345 HutmutterM 4 ANutM 4
257 155420 Mutter M 5 L Nut M 5 Lleft
258 323741 Temperaturreglenr Temperature controllier
259 323382 Isolierplatte Insulating ptate
260 155856 Distanzscheibe Spacer
261 157534 Winkel Angle
o.Abb. 211108 Tuer kpt. EE 888-104 Door complete EE 888-104
211111 Tuer kpt. EE 888-114 Door complete EE 888-114
211109 Tuer kpl. EE 888-124 Door complete EE 888-124
210638 Tuer kpl. EE 888-144 Door complete EE 888-144
211129 Tuer kpl. EE 888-164 Door complete EE 888-164
141398 Tuer kpl. EE 889-104 Door complete EE 889-104
2333533 Tuer kpl. EE 889-114 Door complete EE 889-114
211110 Tuer kpl. EE 889-124 Door complete EE 88%9-124
233245 Tuer kpl. EE 889-144 Door complLete EE 889-144
211128 Tuer kplL. EE 889-164 Door complete EE 889-164
0.Abb. 291549 Isolierung kpl. Insulating compl.

F630336_18_18



GAGGENAU

ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST

EE 888-104/-114/-124/-144/-164
EE 889-104/-114/-124/-144/-164 BI. 1

99/94




Stueckliste E&H630336
EEB888104 EE888114 EEBB88B124
EE88%2124 EE889144 EE889164

— R e — — — — — e e NS EEET IS S IS IS S B B BN SN S PR aan Sl IS T G DI DI G I I G DN SN GENE GEES AEEN IS T e SR oi. SN EEES SEES SIS BEE SEES NN IS SIS SEES SIS BN SEES SIS SIS DN SIS SIS S SIS S S SN G S G P e WY T T T S .

EEB88144 EE888164 EEB889104 EEZ8?114

A ke m— b —— — Y A N S . W R D S WY W el wamh Gl G DI D T D D T S D A AR e A B T S A B W TR e ey omple el R b W N B G . . A . O e e A T I T S A e e il W TEE W WY W T

26 157318 Bolzen bis S5.136146 Bolt to serv.no.136147
27 3235566 Schalthebel bis §5.136146 Switchlever to s. 136146
28 3216430 Sicherungsscheibe RS 4 Securing washer RS 4
bis Serv.Nr. 136146 to serv.no. 136146
29a 156617 Schalter/Tuer Switch/door
bis Serv.Nr.136146 to serv.no. 136146
2%9b 156435 Schatter/Tuer Switch/door
ab Serv.Nr.136147 from serv.no. 136147
30 323380 Distanzbuchse Socket
31 291378 Abdeckblech Cover sheet
32 157342 Distanzscheibe Spacer
33 155440 Gewindestift M4&x4 Screw M4x4
51 323555 Isolierpapier Insulating paper
52 156878 Energieregler Power controller
53 156877 Energieregler Power controller
564 097197 Energieregler Power controller
S5 155588 Energieregler POwer controller
56 292692 Winkel Angle
57 322957 Klemme 4pol. Terminal connector 4 poles
323857 KlLemme 8pol. Terminal connector 8 poles
58a 097826 Schalter Switch
bis Serv.Nr.136146 to serv.no. 136146
58b 156438 Schalter ab S.136147 Switch from s. 136147
59 156959 Halter f. Schalter 4 mm Soppurt for switch 4 mm
bis Serv.Nr. 136146 to serv.no. 136146
60 157300 Schalter bis S.136146 Switech to serv.136146
61 292687 Winkel f. PG-Schalter Angle for program switch
62 156863 Regler BO Controller, baking oven
63 321709 Halter f. Schalter Holder for switch
8 mm br. bis S.136146 8 mm wide, to serv. 136146
64 156433 Schalter BO bis S.136146 Switch to s.nol3é146
65a 156432 Schalter BO Switch baking oven
bis Serv.Nr.136146 to serv.no. 136146
565b 156437 Schaiter BO Switch baking oven
ab Serv.Nr.136147 from serv.no. 136147
66 098134 Schaltertraeger Switch holder
&7 156529 Kontrollampe Signal Light
68 156529 Kontrollampe Signal Light
&9 322369 Steckverbindung Plug part
70 156722 Schaltuhr 220 V 50 hz Timer 220 V, 50 Hz
72 320130 Dichtung -114 Gasket =114
73 156480 Kappe (Edelst.-Geraete) Cap (Inox—appliances)
74 320710 Kappe (Edelst.~-Geraete) Cap (Inox—-appliances)
75 156481 Kappe " Cap "
76 321262 Kappe " Cap "

E630336_18_4




GAGGENAU

ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST

EE 888-104/-114/-124/-144/-164
EE 889-104/-114/-124/-144/-164 BI. 1

99/94




Stueckliste EH630336

EE888104 EE888114 EEB888124 EE888144 EE888164 EE889104 EE889114
EE889124 EE889144 EEB89164
Pos. Mat-Nr. Bezeichnung Description
77 290809 Zierleiste oben Decorative strip, top
78 155799 Dichtung-114 Gasket-114
79 156824 Endstueck schw. End part black
-104/ 1147164 -104/ 114/ 164
097993 Endstueckweiss Endpartwhite
-124/ 144 -124/7/ 144
80 1554972 Schraube M4xé6 schw. Screw M4x6 black
-104/114 -1047114
321153 Schraube verchromt Screw chromium plated
-124/ 144 -124/ 144
81 290811 Zierleiste unten Decorative strip
82 321153 Schraube M4x6 verchr. Screw M4xé6 chromium pl.
85 290929 Blende kpl.~-104 Panel compl. -104
290930 Blende kpl. -114 Panel compl. -114
290931 Blend ekpl. -124 Panel compl. —-124
290932 Blende kpl. —-144 Panel compbL. -144
291556 Blende kpl. -164 Panel compl. -164
B6a 320397 Feder f. grosse Knebel Spring for bis knobs
86b 155759 Feder f. kleine Knebel Spring for Little knobs
87 a 157405 Knebel schwarz 0 50 Knob blackO 50
b 157264 Knebel schwarz 0 32 Knob black 032
c 323946 Knebel schwarz 0 36 Knob black 0 36
a 157409 Knebel weiss 0 50 Knob white 0O 50
b 157265 Knebel weiss 0 37 Knob white 0 32
C 323730 Knebel weiss 0 36 Knob white 0 36
B8a 157404 Knebel schwarz 0 50 Knob black 0 50
b 157266 Knebel schwarz 0 32 Knob blLack 0 32
c 157419 Knebel schwarz 0 36 Knob black 0 36
a 157408 Knebel weiss 0 50 Knob white 0 50
b 157267 Knebel weiss 0 32 Knob white 0 32
c 323846 Knebel weiss 0 36 Knob white 0 36
89a 157406 Knebel schwarz 0 50 Knob black(O 50
b 157045 Knebel schwarz 0 32 Knobh black 0 3¢
C 098601 knebel schwarz0 36 Knob black 0 36
a 157410 Knebel weiss 0 50 Knob white 0O 50
b 157048 Knebel weiss 0 32 Knob white 0 32
C 157423 Knebel weiss 0 36 Knob white 0 36

E650336_18_6




ERSATZTEIL-LISTE EE 888-104/-114/-124/-144 /-164 |
GAGGENAL SPARE PARTS LIST EE 889-104/-114/-124/-144/-164 BlL.1 79,9,




Stueckliste E630336
EE888104 EE888114 EEB88124 EE888144 EE3BB164 EEB889104 EEB889114
EE889124 EFEEB889144 EE889164

S S S S S S S S S S A s s s S . . S S S I D D G Gy PR GRS DY T T T S S e S S S S S S e e s A G, S S e e s e el e S S S - - - - S - - - - S-S - - - " - - - -

Pos. Mat~Nr. Bezeichnung Pescription

?0a 157407 Knebel schwarz 0 50 Knob btack(O 50

b 157044 Knebel schwarz 0 32 Knob black 0 32

» 292769 Knebel schwarz 0 36 Knob black 0O 36

a 157411 Knebel weiss 0 50 Knob white 0 50

b 157049 Knebel weiss 0 32 Knob white 0 37

c 157422 Knebel weiss O 36 Knob white 0 36

?1a 097510 Knebetlsatz schwarz 0 50 Knob set white O 50

b 097512 Knebelsatz scharz 0 32 Knob set black 0 32

C 097521 Knebelsatz schwarz 0 36 Knob set black 0 36

a 097511 Knebelsatz weiss 0 50 Knob set white 0 50

b 097513 Knebelsatz weiss 0 372 Knob set white 0 372

C 097522 Knebelsatz weiss 0 36 Kneb set white 0 36

Q2 157076 Knebelsatz braun Kneb set brown
-104/7/ 114/ 164 -104/ 114/ 164

157248 Knebelstz weiss Knob set white

-124/ 144 -124/ 144

F630336_18_8



Stueckliste E63(0336
EEB88104 EEBB88114 EE888124 EE888144 EE888164 EE889104 EE889114

EE889124 EES89144 EE889164

BN B S T S . . S B G e e e kil owmile ml maaS DS S S S W S S S S S S D AR e D I S S I S T el o S S S A TS B TR I PR Emm e S Sm— SEm— - S-— E—_—aa— S—-— SE—E—aa—— a— s SE——EE—E— E——E——E—— sl E—— E————E—E— E— ei—

—— E—— T T S S S s Emm W A TS A A S . S S S . . S S e S G O e ol N, gy B iy sl el e S D S S ) T T S S - — — — e sk s el S clels S e e e il NSRS NS . TS T . W N S S . W —

101 290752 Rueckwand emaitl. Rear wall, enamelled
102 321169 Schnappmutter Nut
103 324095 Halteblech Fixing sheet
105 292731 Isolierung oben Insulation top
106 3520269 Abdeckkappe Cover cap
107 291295 Dichtung Gasket
108 233259 Backmuffel Inner oven
110 211456 Halteblech Fixing sheet
111 1565072 Birne Bulb
112 098116 Lampe kpl. Lamp compl.
113 156705 Lampenglas Lamp glass
114 157451 Fassung Lamp socket
115 292268 Halteblech Fixing sheet
117 292266 Abdeckblech Cover sheet
118 291407 Blende ~104/164 Switch b. panel -104/164
291411 Blende -124 Switch b. panel -164
291453 Blende -144 Switch b. panel -144
119 292401 Luftleitblech Air deflector sheet
120 a 3220672 Winkel Angle
bis S.136146 to serv.no. 136146
120b 324249 Winkel ab S.136147 Angle from s.no.136147
121 323529 Achse Shatft
122 324174 Feder Spring
123 321195 Sicherungsscheibe RS 5 Securing washer RS 5
124 322497 Kurvenscheibe Washer
125 322360 Luftleithlech Air deflector panel
126 322259 Sicherungsring 11 Securing ring 11
127 098524 Abdeckblech Cover sheet
128 323170 Verriegelungsmotor Locking motor
129 097847 Stutzen Outlet
130 324239 Feder Spring
131 156756 Halteblech Fixing sheet
132 323603 Feder Spring
133 321156 Kabeldurchfuehrung Grommet
134 098386 Regler, Pyrolyse Controller, Pyrolysis
135 155666 Widerstand 750 Ohm Resistance 750 Ohm
136 161407 Geblaese, Kuehlung Fan motor, cooling
137 211341 Rueckwand 1innen Inner rear wall
138 292361 Izsolierplatte Insulating plate
139 320171 Kondensator Capacitor

E630336_18_10



